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Angelika i Kinga przeprowadziły wywiad  
z p. Dyrektor 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
W 71 rocznicę wybuchu II wojny światowej uczniowie 
złoŜyli kwiaty i zapalili znicze na grobach bohaterów tamtych dni 
 

 
 
 
 
 

  JuŜ jesień 
 

Popatrz – 
Jak się jesień skrada po zapłociach 

Posypuje ścieŜki poŜółkłymi liśćmi 

Pod okapy dachów zawiesiła zioła 

Rozdaje winogron granatowe kiście. 

 

Popatrz –  
Jak się babim latem snuje po ścierniskach 

Jarzębiny ozdobiła korali czerwienią 

Pieczone kartofle w dymiącym ognisku 

To okruchy lata – to dary jesieni 

 

Popatrz –  
JuŜ w jaskółczych gniazdach pusto i cicho 

Bocian swe wspomnienia w topoli zostawił 

PoŜegnała jesień śpiewających gości 

A wrota odlotów zamknął klucz Ŝurawi 
   

Sabina Szymbor 

   

 



 

Wywiady 
 

 

Smyk: Jak spędziłeś wakacje? 

 

Dawid L. Wakacje spędziłem na kolonii w 

Jastrzębiej Górze, u babci w Mniszkach, 

oraz u cioci w Koninie. U cioci zaliczyłem 

Mc Donald, natomiast na kolonii 

zwiedzałem promenadę, byłem  na 

,,Błyskawicy” i graliśmy bardzo często w 

piłkę nożną i siatkówkę. Jestem bardzo 

zadowolony z pogody. 

 

Miłosz C. Razem z moim kolegą Dawidem 

byłem w Jastrzębiej Górze. Byłem również 

u dziadków oraz często jeździłem do 

Strzelna. Pogoda była taka sobie. Sądzę, że 

jak na lato to zbyt często padało. ☺ 

 

Kinga N. Byłam u cioci w Kuśnierzu oraz u 

babci w Wójcinie. Postanowiłam się 

również wybrać do dziadków w Nowej 

Wsi. Dni spędzałam z ciocią Renatą oraz 

moimi kuzynkami i kuzynem robiąc zdjęcia 

do konkursu, w którym udział brała 

Madzia. Jestem zadowolona z pogody. 

 

Mikołaj N. Byłem nie daleko Mińska 

Mazowieckiego i na Mazurach z tatą. 

Zrobiłem tam psa z desek i kilku sznurków. 

Jestem bardzo zadowolony z pogody. 

 

Olga B. Pod koniec lipca byłam z rodziną w 

Holandii, a następnie pojechałam w 

Bieszczady. Byłam w parku rozrywki i 

pływałam żaglówką, oraz zdobywałam 

szczyty. Pogoda była bardzo, bardzo fajna. 

  

 Kacper P. Wakacje spędziłem bardzo 

ciekawie. Byłem na obozie językowym w 

Smerzynie za Bydgoszczą. Tam uczyłem się 

języka angielskiego.  Jestem zadowolony z 

pogody. 

 

Hubert C. Ten 2-miesięczny czas spędziłem 

bardzo przyjemnie. Byłem na wakacjach u 

dziadków i u cioci. Pojechałem również 

nad morze z rodzicami. Chodziłem po 

plaży. 

Przemek Ś. Wakacje spędziłem bardzo 

fajnie. Byłem w Jastrzębiej Górze. Na 

wczasach kąpałem się i odpoczywałem. 

Nie jestem zbyt zadowolony z pogody. 

 

Adrian K. Wakacje spędziłem bardzo 

dobrze. Byłem we Władysławowie nad 

morzem z rodziną. Kąpałem się oraz 

odwiedziłem port rybacki. Było tam bardzo 

gorąco. 

Mateusz S. Wakacje spędziłem fajnie. 

Byłem za granicą w Norwegii. 

Odpoczywałem i chodziłem po skałach. 

Jestem zadowolony z pogody. 

 

Daria K. Wakacje spędziłam bardzo miło. 

Byłam w Zakopanym. Dużo czasu 

poświęciłam za zwiedzanie Zakopanego. 

Jestem bardzo zadowolona z pogody. 

 

Sebastian S. Wakacje spędziłem bardzo 

przyjemnie i  ciekawie. Byłem nad morzem 

z moja rodziną. Słoneczko mi bardzo 

ładnie świeciło. 
 

Opr.: 

Kinga Nowakowska 

 

 

 



Wywiad z panią    dyrektor o... 

placu zabaw! 
 

Redakcja gazetki szkolnej Smyk 
postanowiła zagościć u Pani Dyrektor. 
Nasze rozmówczynie chciały porozmawiać 
na temat nowopowstającego placu zabaw.  
Smyk: Dzień dobry. My w tym roku 
jesteśmy w redakcji gazetki „Smyk”. Czy 
moglibyśmy pani zadać kilka pytań na 
temat placu zabaw? 
P. Dyrektor: Dzień dobry. Jak brzmią te 
pytania? 
Smyk: Co panią zainspirowało do jego 
powstania i , kto może przebywać na placu 
i kiedy? 
P. Dyrektor:  Staraliśmy się o ten plac 
zabaw od ok. 2 lat. Były po prostu kłopoty 
finansowe. W końcu otrzymaliśmy 5 tys. 
złotych z ośrodków sołeckich, a następnie 
12 tys., które podarował nam wójt gminy. 
Plac zostanie rozbudowany. Na początek 
postanowiliśmy  zakupić 2 koniki na 
sprężynie i zjeżdżalnię. Rozbudowanie 
planujemy na początek października. 
Otrzymamy wtedy huśtawki, karuzele oraz 
piaskownicę. W szkole jest bardzo dużo 
dzieci, w przedszkolu, a także w  klasie 
,,0”. Projekt „ Przedszkolaki z 
nadgoplańskiej paki” przewiduje, że dzieci 
powinny pewną część czasu spędzać na 
świeżym powietrzu. Maluchy wolą spędzać 
czas właśnie na placu zabaw niż na 
przykład rozglądać się za ptakami i za 
resztą przyrody. Plac zakupiliśmy właśnie 
dla najmłodszych, natomiast starsi 
uczniowie mogą grać w bilarda oraz w 
„Power hockey’a”, który również 
zakupiliśmy za te fundusze. Z tych gier 
oraz z placu zabaw można korzystać w 
czasie zajęć, na przerwach oraz poza 
zajęciami szkolnymi. Najmłodsi mogą 
przychodzić tylko z osobą dorosłą, 
ponieważ może stać się komuś coś złego i 
nieprzyjemnego.  

Smyk: Bardzo dziękujemy pani za wywiad. 
Otrzymaliśmy już wszystkie informacje 
dotyczące placu zabaw. A my zapraszamy 
wszystkich uczniów naszej szkoły do 
korzystania z niego! 
 
REGULAMIN KORZYSTANIA Z 

URZĄDZIEŃ NA PLACU ZABAW 

1.Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci od 3 lat 

do 12 lat. 

2.Z placu zabaw można korzystać wyłącznie w 

godzinach pracy szkoły (od 7.00 do 17.00), 

3.Przed i po tych  godzinach szkoła nie ponosi 

odpowiedzialności za bezpieczeństwo dzieci 

znajdujących się na placu zabaw, 

3.Dzieci na placu zabaw muszą znajdować się pod 

opieką dorosłych, 

4.W czasie przerw i godzin lekcyjnych za 

bezpieczeństwo dzieci korzystających z placu 

odpowiadają nauczyciele i wychowawcy , 

5.Na plac zabaw nie wolno wprowadzać psów, 

6.Na placu zabaw nie wolno śmiecić, odpadki 

należy wrzucać do koszy, 

7.Należy przestrzegać następujących reguł: 

- na terenie placu zabaw w pobliżu urządzeń 

zabronione są: gry zespołowe (np. piłka nożna) i 

jazda na rowerze 

- zabronione jest wchodzenie na dachy wież i 

domków. Nieprzestrzeganie zakazu grozi 

poważnym wypadkiem! 

- zabronione jest wchodzenie na górne elementy 

konstrukcyjne obiektów: szczególnie dotyczy to 

huśtawek, przeplotni i drabinek. 

-zabronione jest korzystanie z huśtawek i ważek 

przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce. 

 
 

Opr.: 

A. Ciesielczyk , 
K. Nowakowska 

 
 



Z uczniowskich 
zeszytów…     

 
Tegoroczne wakacje spędziłam bardzo 
fajnie. Jedną z największych atrakcji 
wakacyjnych były kąpiele w jeziorze. Co 
dziennie wraz z rodziną staraliśmy się jak 
najwięcej czasu spędzać nad wodą. Oprócz 
kąpieli w jeziorze, graliśmy w siatkówkę. 
Raz w tygodniu jeździłam na koniach w 
stadninie w Trębach. Byłam w kinie na 
filmie „Shrek forever’’ , który bardzo mi się 
podobał.                                                                                
      Bardzo podobały mi się te wakacje. 

                           

  Zuzanna Żuchowska 

 
       Moim największym wakacyjnym 

wspomnieniem jest wyjazd  na kolonię do 

Jastrzębiej Góry. Zwiedziłem Promenadę, 

taras widokowy i Obelik „Gwiazda 

Północy’’. Bardzo często kąpaliśmy się w 

morzu. Widziałem pokaz tresowanych 

psów i odwiedziła nas Straż graniczna. 

       Bardzo mi się tam podobało, ponieważ 

było bardzo ciekawie. 
                         

  Miłosz Ciesielczyk 

         
Na wakacjach byłem nad morzem w 
Jastrzębiej Górze. Tam spędziłem dwa 
tygodnie, pogoda była wspaniała. 
Zwiedziłem też Gdańsk, Gdynie, Sopot, 
wiedziałem tam największe molo. 
Poznałem wielu kolegów i koleżanek. 
Często chodziliśmy nad morze budować 
zamki z piasku i pływaliśmy. Moje wakacie 
wspominam wspaniale. 

 
 Dawid Lewandowski  

 
Tegoroczne wakacje były bardzo 

udane. Miałam okazję pojechać czwarty 
raz w swoim życiu nad morze. 

    Wyjechaliśmy rano, ósmego lipca. 
Podróż trwała sześć godzin. 
Zamieszkaliśmy w pięknym pensjonacie 
nad morzem, sześćset metrów od plaży. 
Trafiliśmy na doskonałą pogodę. Gdy się 
rozpakowaliśmy, poszliśmy przywitać się z 
morzem i wykąpać się w nim. Było upalnie. 
Na szczęście można było skryć się przed 
słońcem w cieniu, który tworzyły wysokie 
klify. Codziennie, podczas plażowania, 
można było skorzystać z takich atrakcji jak: 
gotowana kukurydza, mrożona kawa, 
pierożki z jagodami, orzeszki w karmelu. W 
porze obiadowej posilaliśmy się różnymi 
gatunkami ryb, przyrządzonymi na różne 
sposoby. Trzeciego dnia pobytu nad 
morzem pojechaliśmy kolejką do Ustronia 
Morskiego. Było w nim bardzo tłocznie i 
trzeba było uważać, aby się nie zgubić. 
Plaża w Ustroniu nie spodobała mi się. 
Wszędzie leżały porozrzucane śmieci. 
        W piątym dniu udaliśmy się do 
Kołobrzegu. W sanatorium ,, Lech” 
przebywała akurat moja ciocia, która 
pokazała nam najważniejsze miejsca w 
tym mieście. Najpierw zaprowadziła nas 
pod jedyny w Polsce pomnik sanitariuszki. 
Wzniesiono go na cześć sanitariuszek, 
które pomagały rannym żołnierzom w 
czasie drugiej wojny światowej. Następnie 
udaliśmy się na molo. Przy okazji 
zwiedziliśmy park. Po drodze zobaczyłam 
wielu obcokrajowców. Później 
pojechaliśmy do portu. Widziałam wiele 
różnych statków. Mama wykupiła nam rejs 
statkiem ,,Viking’’. Płynęło się 
fantastycznie. Po rejsie zjedliśmy pyszną 
kolację. Podziwialiśmy piękny zachód 
słońca. Gdy wróciliśmy do domu, było już 
ciemno. 
         Szóstego dnia pobytu nad morzem 
pogoda zaczęła się psuć. Zrobiło się 
wietrzenie, ale  miało to też swoje dobre 
strony. Na wietrze znakomicie puszcza się 
latawiec i pływa na falach. Wieczorem 
musieliśmy zacząć się pakować. 
Następnego dnia pogoda zupełnie się 



zmieniła. Zrobiło się naprawdę zimno. 
Rano poszliśmy kupić pamiątki i pożegnać 
się z morzem. Przed południem 
wyjechaliśmy z nad morza, a do domu 
dotarliśmy około godziny siedemnastej.  
                 

Bardzo podobał mi się wyjazd nad 
morze. Najdłużej w pamięci zachowałam 
rejs statkiem. Myślę, że następne wakacje 
również  spędzę nad morzem.   

 

 

Anna Podhorodecka 

 
 
 
Ukryte strachu szczęście . . . 
 

 

W ciszy zasłuchana 

Bez wyjątków 

Stojąc w sukni bladej jak twarz 

Na zmianę 

Przed oczami radość a raz strach. 

Tak widzi się świat 

Smutkach czarnych 

Ma morze łez w oczach 

 

Bez podstawy zaczyna 

Choć zasuszona radość 

Na środku pola 

Nikt jej nie zaora 

Tylko zakładając wijącą pelerynę 

Potrafi przemówić 

Radość ukryta w środku  

Pnia odrzuconego 

Bez miłości,  bez słowa 

Na łaski odrzucona 

 

Bez natchnienia  

Znów nie mam żadnego zajęcia . . . 
 

 

Kinga Nowakowska 

 

Opowiadanie o jesieni 
 
         Jesień to jedna z pór roku, która ma 
swój urok. Tegoroczna dopiero się 
zaczyna. 
            Liście na drzewach stają się żółtawe 
i pomarszczone. Szumiący wiatr strąca je z 
kołyszących się drzew. Trawa jest 
wprawdzie zielona, ale już nie rośnie tak 
szybko z powodu chłodu. Prawie przez cały 
dzień jest mokra. Przydomowe ogródki 
zdobią kolorowe i pachnące kwiaty. 
Czasami przygrzewa jesienne i ciepłe 
słońce. Z pól znikają plony. Pozostaje 
jedynie czarna ziemi. 
             
 Oby ta jesień była długa, ciepła i 
słoneczna. 

                            Klasa IV 

 
 

Opracowały: P. Staśkowiak ,K. Wyrębska 

 
 
Jesienne przysłowia 
 
Święty Gaweł (16.X) ręczy za to, jakie 

będzie przyszłe lato. 

Do świętej Jadwigi (16.X) pozbieraj 

jabłka, orzechy i figi. 

Jaka pogoda na świętej Urszuli (21.X), w 

takiej i zima przyjdzie koszuli. 

Święta Urszula (21.X) świat perłami 

otula, księŜyc wiedział, nie powiedział, 

słońce wstało – pozbierało. 

Gdy na świętą Cecylię (22.XI) grzmi, 

rolnik o dobrym roku śni. 

Gdy święty Andrzej (30.XI) ze śniegiem 

przybieŜy, sto dni śnieg na polu leŜy. 

 

 



Z życia szkoły… 
 

 

Witaj szkoło!  
Jak co roku, rok 

szkolny rozpoczął się 1 września.  

Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą w 

kościele. Następnie udaliśmy się do szkoły. 

Pani dyrektor przywitała nowych oraz 

starych uczniów, potem Angelika 

Ciesielczyk przeczytała krótkie 

przemówienie. Następnie wszyscy 

uczniowie, od oddziału przedszkolnego po 

6 klasę, udali się do swoich klas, gdzie 

czekali na nich wychowawcy. Powitali oni 

swoją klasę i przedstawili im plan lekcji na 

ten rok szkolny. Po zakończeniu rozmowy 

z wychowawcą uczniowie udali się do 

domu. Tak zakończył się pierwszy dzień 

szkoły.  

Samorząd szkolny 
Już od początku roku szkolnego 

funkcjonuje samorząd szkolny w 

następującym składnie: 

Przewodnicząca- Angelika Ciesielczyk 

Z-ca przew. - Anna Podhorodecka 

Skarbnik- Joanna Chwalna 

Sekretarz- Olga Brzewińska 

Członek- Natalia Wojtasik 

Opiekun SP-  p. Renata Podhorodecka 

 

Najmłodsi 

uczniowie 
Do przedszkola i 

oddziału 

zerowego dołączyło kilka nowych osób, z 

tego powodu przedstawiamy wykaz 

wszystkich uczniów: 

� ZERÓWKA 

Brancewicz Marcelina, 

Drzązgowska Amelia, 

Erdmann Stanisław, Frąckowiak Dawid, 

Grzechowski Hubert, Jąkalska Weronika, 

Kumelski Dawid, Korczyki Paweł, Kozicka 

Nikola, Kuklińska Kinga, Leszczyński 

Maciej, Lewandowski Norbert, Łojewska 

Martyna, Michalak Szymon, Nalazek 

Dominik, Niewiadomski Kacper, Szałer 

Marta, Szyszka Monika, Wiśniewski Kamil, 

Żelazowska Julia. 

 

� PRZEDSZKOLE 

Politowski Wojciech, 

Karaszkiewicz Julia, Koch 

Amelia, Leszczyński 

Konrad, Rojewski Dawid, 

Ruszkiewicz Filip, 

Wiśniewska Natalia, Zająć Filip, Kozicka 

Martyna, Kozłowski Adam, Barczak 

Mikołaj, Szpulecka Oliwia, Drzazgowski 

Mateusz, Pamfil Zofia, Kowalski Łukasz, 

Kozłowska Patrycja, Winiecki Jakub, 

Kawczyńska Maria, Wyrębska Sandra, 

Barczak Łukasz, Purgat Mateusz, Barszcz 

Wiktor, Różańska Oliwia, Andruszczak 

Oliwia, Wróblewska Hanna, Niewiadomski 

Kacper, Słowińska Anna, Siwiński Artur, 

Leszczyńska Aleksandra, Szydłowska Kinga, 

Kuchnicki Sebastian, Szymczak Martyna. 

 

Nowe rozrywki 
Od początku tego roku szkolnego 

wprowadzono nowe rozrywki, aby 

nie nudzić się na przerwach. 

Młodsze dzieci pod opieką nauczyciela mogą udać 

się na plac zabaw. Natomiast starsi mogą grać w „ 

cymbergay’a”. Zainteresowani mogą również grać 

bilard.  



Uczniowie 
W tym roku 

szkolnym do 

szkoły uczęszcza 

167 dzieci. Do 

szkoły chodzi (klasy 0-6) 63 dziewczyn i 70 

chłopaków. Uczniowie, którzy mieszkają w   

okolicach Wójcina dojeżdżają do szkoły 

autobusem. Z klas 0-6 dojeżdża 95 osób. 

Najwięcej uczniów jest z Wójcina- 37, z 

Woli Kożuszkowej- 23, z Nowej Wsi- 21, z 

Gaju- 19, z Siedlimowa i Kożuszkowa- po 

13, z Lenartowa i Pomian- po 3, jest jedna 

uczennica z Przyjezierza, która dojeżdża 

indywidualnie. Każda klasa ma również 

swoich opiekunów i wychowawców.  

 

Wygląda to następująco:  

Przedszkole- wychowawcy p. Irena 

Ossowska, p. Agnieszka Wojtasik. Liczba 

uczniów- 33. 

Odział sześciolatków-  wychowawca p. 

Danuta Myślińska. Liczba uczniów- 20, w 

tym 15 dojeżdżających. 

Klasa I-  wychowawca p. Renata 

Podhorodecka. Liczba uczniów 20, w tym 

12 dojeżdżających. 

Klasa II- wychowawca p. Małgorzata 

Zawadzka. Liczba uczniów 11, w tym 7 

dojeżdżających. 

Klasa III- wychowawca p. Małgorzata 

Lewandowska. Liczba uczniów- 17, w tym 

12 dojeżdżających. 

Klasa IV- wychowawca p. Dorota Jąkalska. 

Liczba uczniów 22, w tym  14 

dojeżdżających. 

Klasa V- wychowawca p. Dorota 

Olejniczak. Liczba uczniów 23, w tym 19 

dojeżdżających. 

Klasa VI- wychowawca p. Arleta Derecka. 

Liczba uczniów 20, w tym 16 

dojeżdżających. 

Święto Chłopaków 
30 września jest Dzień Chłopaka, dlatego 

dziewczyny w tym terminie przygotowały 

dla nich niespodzianki. Kupiły im drobne 

upominki, słodycze, urządziły dla nich 

poczęstunek . 

Koła unijne 

W tym roku szkolnym 

uczniowie mają możliwość 

korzystania z darmowych 

kółek unijnych. Klasy I-III 

mogą korzystać z pomocy logopedy z 

panią Beatą Glanc. Klasa II i III chodzą na 

koło informatyczne z panią Dorotą 

Jąkalską. Pani Mariola Szałer prowadzi z 

klasą III kółko z języka angielskiego. Kółko 

matematyczne dla klas IV i VI prowadzi 

pani Dorota Jąkalska. Czytania ze 

zrozumieniem klas V i VI uczy pani Arleta 

Derecka. VI klasa ma możliwość 

uczęszczania na koło z języka polskiego. 

Wycieczka szkolna do Biskupina 

Dnia 24 września 2010 roku odbyła się 

szkolna wycieczka do Biskupina. 

Uczestniczyli w niej uczniowie klas od II do 

V Szkoły Podstawowej w Wójcinie wraz z 

opiekunami. Razem było 37 uczniów oraz 

4 opiekunów. Opiekunami byli: pani 

Mariola Szałer, pani Alina Przygoda, pani 

Alicja Ossowska, pani Elżbieta Tytuł 

tegorocznego festynu brzmi: „Ruś znana i 

nieznana”. Wyjazd autokarem spod szkoły 

nastąpił o godzinie 11.15. po godzinie 

wycieczka dotarła do celu. Pod kierunkiem 

przewodnika wszyscy udali się na 

zwiedzanie Państwowego Muzeum 

Archeologicznego. Kolejnym punktem 

programu było oglądanie biskupińskiej 



osady. Po obejrzeniu chat, ulic, wałów 

obronnych nastąpiło pożegnanie 

przewodnika. Następnie wszyscy udali się 

na pokaz walk Rusinów z wojami 

piastowskimi. Po przedstawieniu wszyscy 

udali się na zakupy i oglądanie ciekawych 

stoisk. O godzinie 16.00 wycieczka ruszyła 

w drogę powrotną. Po godzinie pełni 

wrażeń dotarliśmy do szkoły.  

 

Dyskoteka 

30 września SU zorganizował dyskotekę 

szkolą. Udział brali 

uczniowie z klas 1-6. 

O muzykę zadbał 

Bartek Żyto. 

Opiekunami byli: M. 

Zawadzka, M. 

Lewandowska, R. 

Podhorodecka oraz D. Jąkalska. Impreza 

trwała 3 godz. 30 min i wszystkim się 

bardzo podobała.  

Pasowanie na ucznia 

8 października 

dzieci z klasy I 

zostali 

uczniami PSP w 

Wójcinie. 

Odbyło się uroczyste pasowanie. Najpierw 

pierwszaki zaprezentowały się w 

przedstawieniu: mówiły wierszyki, 

śpiewały i tańczyły. Potem pomyślnie zdali 

test i złożyli uroczysta przysięgę. Później 

Pani Dyrektor wygłosiła kilka słów 

kierowanych do dzieci i nauczycieli. Na 

koniec przyjęli życzenia od dobrej wróżki i 

udali się na poczęstunek. 

Dzień Nauczyciela 

14 października jest 

Dzień Edukacji 

Narodowej. W tym dniu uczniowie nie 

przychodzą do szkoły. Dlatego nasi 

nauczyciele będą świętować w piątek. 

Klasa II przygotuje przedstawienie, a 

uczniowie wszystkich klas wręczę kwiaty i 

złożą życzenia.  
 

Opr. O. Brzewińska, J. Chwalna 

 

 

KĄCIK PATRONA SZKOŁY 
KAZIMIERZ MATCZAK (1901-1972) 

 

Zdjęcie ze zbioru 

Renaty Purgat-  

bratanicy Kazimierza 

Matczaka  

  

Syn Jana, urodził 

się 14 lutego 1901 

w Woli 

Kożuszkowej. Kazimierz, Walenty i 

Szczepan Matczakowie byli uczestnikami 

Powstania Wielkopolskiego. Kazimierz po 

powstaniu walczył z wojskiem polskim na 

wschodzie oraz pod  Warszawą w 1920r. 

 Uchwałą Rady Państwa z 5 stycznia 

1958r odznaczony został Wielkopolskim 

Krzyżem Powstańczym (legitymacja nr B-

66989) oraz uchwałą z dnia 18 grudnia 

1968r odznaczony Krzyżem Kawalerskim 

Orderu Odrodzenia Polski. Po II wojnie 

światowej pracował jako księgowy w PGR 

Kuśnierz. Zmarł 24.11.1972r. w Woli 

Kożuszkowej, pochowany w Siedlimowie. 

 



Niech Wam nie zbraknie nigdy zdrowia,  
niech szkoła w dom się wspólny zmienia!  
Praca wychowawcy to praca niełatwa  
bo często leniwa i krnąbrna jest dziatwa.  
Kocha ona figle i chętnie się czubi,  
lecz stroni od książki, uczyć się nie lubi.  
Trzeba dużo zdrowia, dużo czasu stracić,  
aby umysł ucznia rozwinąć, wzbogacić,  
który gdy dorośnie, dopiero zrozumie,  
jak jest w życiu ciężko, gdy się mało 
umie. 
 
 

 

Życzę naszej drogiej Pani,  
by każdy dzień był miły dla niej,  
by ranny budzik srebrne dźwięki  
układał dla niej w takt piosenki,  
by zaczynała dzień wesoła  
i żeby znikła zmarszczka z czoła,  
by wiatr jej pachniał,  
śmiech jej szumiał,  
by każdy w klasie ją rozumiał. 

 

 

STO LAT!! 

Święto Nauczycieli- 

14.10 
 

 
Kochani Nauczyciele, bądźcie wciąŜ 
z nami!  
Czy jesteśmy duzi czy jeszcze mali.  
 
 
śyczymy Wam szczęścia na 
następne lata -  
niech Ŝyje i rozkwita nasza 
oświata!!! 
Pracownicy naszej szkoły 
Dyrektor szkoły - Alicja Ossowska 
Księgowa- Grażyna Zwolińska 
Nauczyciele- Irena Ossowska, Renata 
Podhorodecka, Danuta Myślińska, 
Małgorzata    Zawadzka, Małgorzata 
Lewandowska, Dorota Jąkalska, Arleta 
Derecka, Dorota Olejniczak, Agnieszka 
Wojtasik, Mariola Szałer, Gerard 
Ziółkowski, Ks. Andrzej Urbański  
Pracownicy obsługi- Alina Przygoda, 
MałgorzataCymerman, Elżbieta 
Mochańska, Mariola  Palmowska 

Święto w naszej szkole 
Aby podziękować nauczycielom za ich 
pracę i wychowywanie nas, klasa II 
przygotowuje przedstawienie pt. „ Za trud, 
za serce, za uśmiech, za dobrze rady- 
DZIĘKUJEMY!”. Zostanie ono 
zaprezentowane w piątek na apelu. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opr. Joanna Chwalna i Olga Brzewińska 

Wszyscy nasi kochani 
nauczyciele, dla swoich 
uczniów cierpliwości mają 
wiele. Za naukę, za trud 
jaki jest wkładany 
przeogromny bukiet 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Kolorowanka  
 

Oto wesoły żółw Franklin . Co on robi? Częste wiatry jesienią sprzyjają puszczaniu latawców. Pokoloruj 
rysunek.  
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